complementares necessárias ao fiel cumprimento desta Lei. 

Art. 11. Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a celebrar contrato de patrocínio, nos termos da 
desta lei, com HORIZONTE FUTEBOL CLUBE, CNPJ n°06.252.967/0001-47 até o limite máximo anual de 
R$480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais). 

Art. 12. As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta de dotação 
orçamentária própria, suplementada se necessário na forma da legislação vigente. 

Art. 13. Esta Lei entre em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as disposições em contrário.